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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Egyéni

V. Korcsoport (1999-2000)
Szolnok, 2016. március 19.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 45 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

82 BABITS Boglárka ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA
21 PÁL Rea ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA

ZAGYI Enikõ ARANY JÁNOS GIMN., NYÍREGYHÁZA
PRUZSINA Panna ÁRPÁD GIMN., TATABÁNYA

54 NOVÁK Réka BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BUDAPEST
54 BALOG Réka BÓLYAI JÁNOS GIMN., KECSKEMÉT
16 KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BUDAPEST
5 KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BUDAPEST

67 VARGA Zsófia CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST
HERCZEG Regina CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS
KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN., DEBRECEN
IRINYI Dóra DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRE

13 VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRE
VITÁR Liliána DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRE

41 PÁLINKÁS Anett DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST
62 SZÕKE Napsugár DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST
62 NAGY Rebeka ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS KOLL., BUDAPE
17 SZONDI Laura ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS KOLL., BUDAPE

KADA Kinga EÖTVÖS JÓZSEF GIMN., BUDAPEST
39 KÁLMÁN Csenge FAZEKAS MIHÁLY GIMN., DEBRECEN
82 GÓLIÁN Ilona GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
54 SZABADOS Dorina II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK. ÉS AMI, RÁKÓCZIFALVA

BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK
HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK
CARCANGIU Kitti JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

11 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN., SZOMBATHELY
SCHOLTZ Orsolya KÖLCSEY FERENC GIMN., BUDAPEST

31 TURCSÁK Bianka KOLOZSVÁR ÁLT. ISK., BUDAPEST
12 EGERSZEGI Alexandra KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISKOLC
20 KISS Evelin KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISKOLC

TÓTH Mirjám KOSZISZ SZENT I. GIMN.,
30 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN., MISKOLC

HEGEDÛS Hanna SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST
9 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST

PALOTÁS Júlia TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST
33 RÓNA Alíz TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST

BARÁTH Zsuzsanna VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
FÁBIÁN Blanka VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
JEKÕ Kata VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
ZSEMLYE Adél VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK

69 TANTMANN Evelin VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA
MIHÁLYI Vivien VERSEGHY F. GIMN., SZOLNOK
FECSÕ Alíz VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN., ÉRD
JÁNOSI Imola WALDORF ÁLT. ISK., SZOLNOK
BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., MISKOLC
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Egyéni

V. Korcsoport (1999-2000)
Szolnok, 2016. március 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó
7 csoport (3 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : BABINSZKI Dorottya DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., S  V  1  2  3  V  V 0.500 -3 21 4
FECSÕ Alíz VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN., É  2  1  2  1  V  4 0.167 -13 15 6
PÁLINKÁS Anett DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPE  V  V  1  1  4  4 0.333 -2 20 5
KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI KATOLI  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BARÁTH Zsuzsanna VARGA KATALIN GIMN., SZOLN  V  V  V  4  V  3 0.667 11 27 2
HERCZEG Regina CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALM  4  3  V  1  1  1 0.167 -14 15 7
BALOG Réka BÓLYAI JÁNOS GIMN., KECSKE  3  V  V  1  V  V 0.667 2 24 3

Csoport szám 2
Versenybíró : CS KISS Veronika DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
SZABADOS Dorina II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK. É  1  3  V  V  V  V 0.667 10 24 3
CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., BUDAPE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
FÁBIÁN Blanka VARGA KATALIN GIMN., SZOLN  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 2
TÓTH Mirjám KOSZISZ SZENT I. GIMN.,  0  0  2  V  2  1 0.167 -19 10 7
IRINYI Dóra DEBRECENI REFORMÁTUS KOLL  1  2  2  4  1  V 0.167 -11 15 5
KÁLMÁN Csenge FAZEKAS MIHÁLY GIMN., DEBR  3  1  4  V  V  V 0.500 2 23 4
MIHÁLYI Vivien VERSEGHY F. GIMN., SZOLNOK  0  4  2  V  1  3 0.167 -11 15 5

Csoport szám 3
Versenybíró : KNEIF Zoltán HUN

GY/M ind. AT RG
NOVÁK Réka BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BUD  V  4  4  1  3 0.200 -5 17 4
JÁNOSI Imola WALDORF ÁLT. ISK., SZOLNOK  2  V  4  4  1 0.200 -8 16 5
JEKÕ Kata VARGA KATALIN GIMN., SZOLN  V  4  1  1  2 0.200 -11 13 6
RÓNA Alíz TOLDY FERENC GIMN., BUDAPE  V  V  V  4  3 0.600 3 22 3
BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., MISKOLC  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN., SZ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Csoport szám 4
Versenybíró : LADÁNYI Nelli SZOLNOK

GY/M ind. AT RG
TURCSÁK Bianka KOLOZSVÁR ÁLT. ISK., BUDAPE  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 2
EGERSZEGI Alexandra KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
SZÕKE Napsugár DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPE  2  3  V  V  V  2 0.500 1 22 4
ZAGYI Enikõ ARANY JÁNOS GIMN., NYÍREGY  3  0  1  3  V  4 0.167 -13 16 6
PALOTÁS Júlia TOLDY FERENC GIMN., BUDAPE  2  4  1  V  V  3 0.333 -6 20 5
PRUZSINA Panna ÁRPÁD GIMN., TATABÁNYA  2  3  4  4  3  3 0.000 -11 19 7
VITÁR Liliána DEBRECENI REFORMÁTUS KOLL  2  4  V  V  V  V 0.667 4 26 3

Csoport szám 5
Versenybíró : GALLI Csaba AVA

GY/M ind. AT RG
VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁTUS KOLL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GI  0  V  V  V  V 0.800 7 20 2
KADA Kinga EÖTVÖS JÓZSEF GIMN., BUDAPE  0  4  3  3  2 0.000 -13 12 6
HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., S  4  3  V  3  V 0.400 1 20 4
NAGY Rebeka ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GY  0  1  V  V  V 0.600 -2 16 3
ZSEMLYE Adél VARGA KATALIN GIMN., SZOLN  3  0  V  1  2 0.200 -11 11 5
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Diákolimpia V. Korcsoport Leány Párbajtõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : BALOGH Vivien AVA

GY/M ind. AT RG
PÁL Rea ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZH  4  V  V  V  0 0.600 1 19 3
HEGEDÛS Hanna SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BU  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
VARGA Zsófia CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN.  2  4  V  4  3 0.200 -2 18 4
GÓLIÁN Ilona GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPE  3  3  0  V  3 0.200 -9 14 6
CARCANGIU Kitti JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK.,  3  3  V  3  2 0.200 -8 16 5
KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI KATOLI  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2

Csoport szám 7
Versenybíró : SZILÁGYI Zoltán VASAS

GY/M ind. AT RG
KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIM  V  4  4  3  V 0.400 4 21 4
SCHOLTZ Orsolya KÖLCSEY FERENC GIMN., BUDA  1  2  0  1  V 0.200 -12 9 5
TANTMANN Evelin VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TAT  V  V  4  4  V 0.600 4 23 3
KISS Evelin KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
SZONDI Laura ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GY  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BABITS Boglárka ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZH  1  1  3  4  1 0.000 -15 10 6
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST 1.000 20 30 továbbjutó
2 KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BU 1.000 19 30 továbbjutó
3 VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZ 1.000 18 25 továbbjutó
4 EGERSZEGI Alexandra KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISK 1.000 12 30 továbbjutó
5 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN., SZOMBATHELY 1.000 12 25 továbbjutó
5 SZONDI Laura ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS 1.000 12 25 továbbjutó
7 HEGEDÛS Hanna SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST 1.000 7 25 továbbjutó
8 TURCSÁK Bianka KOLOZSVÁR ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.833 13 29 továbbjutó
9 FÁBIÁN Blanka VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK 0.833 9 27 továbbjutó

10 KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BU 0.800 11 24 továbbjutó
11 BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., MISKOLC 0.800 9 24 továbbjutó
12 KISS Evelin KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISK 0.800 7 24 továbbjutó
13 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN., MISKOL 0.800 7 20 továbbjutó
14 BARÁTH Zsuzsanna VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK 0.667 11 27 továbbjutó
15 SZABADOS Dorina II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK. ÉS AMI, RÁKÓC 0.667 10 24 továbbjutó
16 VITÁR Liliána DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZ 0.667 4 26 továbbjutó
17 BALOG Réka BÓLYAI JÁNOS GIMN., KECSKEMÉT 0.667 2 24 továbbjutó
18 TANTMANN Evelin VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA 0.600 4 23 továbbjutó
19 RÓNA Alíz TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST 0.600 3 22 továbbjutó
20 PÁL Rea ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA 0.600 1 19 továbbjutó
21 NAGY Rebeka ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS 0.600 -2 16 továbbjutó
22 KÁLMÁN Csenge FAZEKAS MIHÁLY GIMN., DEBRECEN 0.500 2 23 továbbjutó
23 SZÕKE Napsugár DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST 0.500 1 22 továbbjutó
24 BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.500 -3 21 továbbjutó
25 KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN., DEBRECEN 0.400 4 21 továbbjutó
26 HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.400 1 20 továbbjutó
27 PÁLINKÁS Anett DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST 0.333 -2 20 továbbjutó
28 PALOTÁS Júlia TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST 0.333 -6 20 továbbjutó
29 VARGA Zsófia CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST 0.200 -2 18 továbbjutó
30 NOVÁK Réka BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BUDAPEST 0.200 -5 17 továbbjutó
31 CARCANGIU Kitti JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.200 -8 16 továbbjutó
31 JÁNOSI Imola WALDORF ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.200 -8 16 továbbjutó
33 GÓLIÁN Ilona GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST 0.200 -9 14 továbbjutó
34 JEKÕ Kata VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK 0.200 -11 13 továbbjutó
35 ZSEMLYE Adél VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK 0.200 -11 11 továbbjutó
36 SCHOLTZ Orsolya KÖLCSEY FERENC GIMN., BUDAPEST 0.200 -12 9 továbbjutó
37 IRINYI Dóra DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZ 0.167 -11 15 kiesõ
37 MIHÁLYI Vivien VERSEGHY F. GIMN., SZOLNOK 0.167 -11 15 kiesõ
39 ZAGYI Enikõ ARANY JÁNOS GIMN., NYÍREGYHÁZA 0.167 -13 16 kiesõ
40 FECSÕ Alíz VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN., ÉRD 0.167 -13 15 kiesõ
41 HERCZEG Regina CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS 0.167 -14 15 kiesõ
42 TÓTH Mirjám KOSZISZ SZENT I. GIMN., 0.167 -19 10 kiesõ
43 PRUZSINA Panna ÁRPÁD GIMN., TATABÁNYA 0.000 -11 19 kiesõ
44 KADA Kinga EÖTVÖS JÓZSEF GIMN., BUDAPEST 0.000 -13 12 kiesõ
45 BABITS Boglárka ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA 0.000 -15 10 kiesõ
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oldal 1/21 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., 

Tábla 64

64 ---------

33 GÓLIÁN Ilona GYERMEKHÁZ ISKOLA,

32 JÁNOSI Imola WALDORF ÁLT. ISK., SZ    15/8

17 BALOG Réka BÓLYAI JÁNOS GIMN., 

48 ---------

49 ---------

16 VITÁR Liliána DEBRECENI REFORMÁT

9 FÁBIÁN Blanka VARGA KATALIN GIMN

56 ---------

41 ---------

24 BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁL

25 KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GY

40 ---------

57 ---------

8 TURCSÁK Bianka KOLOZSVÁR ÁLT. ISK., 

5 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA 

60 ---------

37 ---------

28 PALOTÁS Júlia TOLDY FERENC GIMN., 

21 NAGY Rebeka ELTE APÁCZAI CSERE J

44 ---------

53 ---------

12 KISS Evelin KOSSUTH LAJOS EVAN

13 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFOR

52 ---------

45 ---------

20 PÁL Rea ARANY JÁNOS ÁLT. ISK

29 VARGA Zsófia CSÍK FERENC ÁLT. ISK. 

36 SCHOLTZ Orsolya KÖLCSEY FERENC GIM    15/9

61 ---------

4 EGERSZEGI Alexandra KOSSUTH LAJOS EVAN

CSOKNYAI Lilla

Tábla 32

JÁNOSI Imola
   15/4

BALOG Réka

VITÁR Liliána
   15/12

FÁBIÁN Blanka

BÍBER Veronika
   15/14

KÁLMÁN Gyöngyvér

TURCSÁK Bianka
   15/11

SZABÓ Viktória

PALOTÁS Júlia
   15/9

NAGY Rebeka

KISS Evelin
   15/8

PÉTERFFY Gyöngyvér

PÁL Rea
   15/4

SCHOLTZ Orsolya

EGERSZEGI Alexandra
   15/5

CSOKNYAI Lilla

Tábla 16

BALOG Réka

   15/8

BÍBER Veronika

KÁLMÁN Gyöngyvér

   15/5

SZABÓ Viktória

KISS Evelin

   15/11

PÁL Rea

EGERSZEGI Alexandra

   15/11

CSOKNYAI Lilla

KÁLMÁN Gyöngyvér

SZABÓ Viktória

EGERSZEGI Alexandra
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oldal 2/23 VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁT

Tábla 64

62 ---------

35 ZSEMLYE Adél VARGA KATALIN GIMN

30 NOVÁK Réka BERZSENYI DÁNIEL GI    15/10

19 RÓNA Alíz TOLDY FERENC GIMN., 

46 ---------

51 ---------

14 BARÁTH Zsuzsanna VARGA KATALIN GIMN

11 BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., M

54 ---------

43 ---------

22 KÁLMÁN Csenge FAZEKAS MIHÁLY GIM

27 PÁLINKÁS Anett DÓZSA GYÖRGY GIMN.,

38 ---------

59 ---------

6 SZONDI Laura ELTE APÁCZAI CSERE J

7 HEGEDÛS Hanna SZILÁGYI ERZSÉBET GI

58 ---------

39 ---------

26 HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁL

23 SZÕKE Napsugár DÓZSA GYÖRGY GIMN.,

42 ---------

55 ---------

10 KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI 

15 SZABADOS Dorina II. RÁKÓCZI FERENC ÁL

50 ---------

47 ---------

18 TANTMANN Evelin VASZARY JÁNOS ÁLT. I

31 CARCANGIU Kitti JANKAY TIBOR KTNY Á

34 JEKÕ Kata VARGA KATALIN GIMN    15/9

63 ---------

2 KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI 

VÉRTESI Lili

Tábla 32

NOVÁK Réka
   15/9

RÓNA Alíz

BARÁTH Zsuzsanna
   15/13

BOGDÁNYI Zita

KÁLMÁN Csenge
   15/8

PÁLINKÁS Anett

SZONDI Laura
   15/9

HEGEDÛS Hanna

HANGODI Nóra
   15/7

SZÕKE Napsugár

KARDOS Brigitta
   15/9

SZABADOS Dorina

TANTMANN Evelin
   15/11

JEKÕ Kata

KARDOS Edina
   15/6

VÉRTESI Lili

Tábla 16

RÓNA Alíz

   15/8

BOGDÁNYI Zita

SZONDI Laura

   15/9

HEGEDÛS Hanna

KARDOS Brigitta

   15/12

SZABADOS Dorina

KARDOS Edina

   15/7

VÉRTESI Lili

BOGDÁNYI Zita

KARDOS Brigitta

KARDOS Edina
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oldal 1/1

1 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., BUDA

Tábla 8

8 KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GI    15/6

5 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN., 

4 EGERSZEGI Alexandr KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIK    15/12

3 VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁTUS K

6 BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., MISKO    15/9

7 KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI KATO

2 KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI KATO    15/12

CSOKNYAI Lilla

Elõdöntõ

SZABÓ Viktória
   15/11

VÉRTESI Lili

KARDOS Brigitta
   15/10

CSOKNYAI Lilla

Döntõ

VÉRTESI Lili

   15/10
CSOKNYAI Lilla



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Egyéni

V. Korcsoport (1999-2000)
Szolnok, 2016. március 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST
2 VÉRTESI Lili DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRECEN
3 KARDOS Brigitta BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BUDAPEST
3 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN., SZOMBATHELY
5 KARDOS Edina BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN., BUDAPEST
6 EGERSZEGI Alexandra KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISKOLC
7 BOGDÁNYI Zita ZRÍNYI ILONA GIMN., MISKOLC
8 KÁLMÁN Gyöngyvér DE KOSSUTH LAJOS GYAK. GIMN., DEBRECEN
9 SZONDI Laura ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS KOLL., BUDAPEST

10 HEGEDÛS Hanna SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST
11 KISS Evelin KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMN., MISKOLC
12 SZABADOS Dorina II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK. ÉS AMI, RÁKÓCZIFALVA
13 BALOG Réka BÓLYAI JÁNOS GIMN., KECSKEMÉT
14 RÓNA Alíz TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST
15 PÁL Rea ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA
16 BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK
17 TURCSÁK Bianka KOLOZSVÁR ÁLT. ISK., BUDAPEST
18 FÁBIÁN Blanka VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
19 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN., MISKOLC
20 BARÁTH Zsuzsanna VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
21 VITÁR Liliána DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRECEN
22 TANTMANN Evelin VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA
23 NAGY Rebeka ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. ÉS KOLL., BUDAPEST
24 KÁLMÁN Csenge FAZEKAS MIHÁLY GIMN., DEBRECEN
25 SZÕKE Napsugár DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST
26 HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK
27 PÁLINKÁS Anett DÓZSA GYÖRGY GIMN., BUDAPEST
28 PALOTÁS Júlia TOLDY FERENC GIMN., BUDAPEST
29 NOVÁK Réka BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BUDAPEST
30 JÁNOSI Imola WALDORF ÁLT. ISK., SZOLNOK
31 JEKÕ Kata VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK
32 SCHOLTZ Orsolya KÖLCSEY FERENC GIMN., BUDAPEST
33 VARGA Zsófia CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST
34 CARCANGIU Kitti JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
35 GÓLIÁN Ilona GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
36 ZSEMLYE Adél VARGA KATALIN GIMN., SZOLNOK

37 IRINYI Dóra DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMN., DEBRECEN
37 MIHÁLYI Vivien VERSEGHY F. GIMN., SZOLNOK
39 ZAGYI Enikõ ARANY JÁNOS GIMN., NYÍREGYHÁZA
40 FECSÕ Alíz VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMN., ÉRD
41 HERCZEG Regina CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS
42 TÓTH Mirjám KOSZISZ SZENT I. GIMN.,
43 PRUZSINA Panna ÁRPÁD GIMN., TATABÁNYA
44 KADA Kinga EÖTVÖS JÓZSEF GIMN., BUDAPEST
45 BABITS Boglárka ARANY JÁNOS ÁLT. ISK., SZÁZHALOMBATTA
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